

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Zensima ApS

Risbyvej 57, Ledøje, 2765 Smørum

CVR-nr. 21 75 76 83

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.



Thomas Wollesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Zensima ApS Risbyvej 57 Ledøje 2765 Smørum
	Telefon: 44 65 49 04
	Telefax: 44 65 49 11
	CVR-nr.: 21 75 76 83
	Hjemsted: Egedal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Wollesen, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve virksomhed indenfor handel af fødevarer.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 564.840 mod 346.498 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 336.272 mod 154.825 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	564.840	346.498
1 Personaleomkostninger	-153.895	-154.615
Driftsresultat	410.945	191.883
Andre finansielle indtægter	23.953	15.000
Øvrige finansielle omkostninger	0	-5.484
Resultat før skat	434.898	201.399
Skat af årets resultat	-98.626	-46.574
Årets resultat	336.272	154.825
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	336.272	154.825
Disponeret i alt	336.272	154.825

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	20.396	933.275
Andre tilgodehavender	53.086	345.051
Tilgodehavender i alt	<u>73.482</u>	<u>1.278.326</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	500.000	500.000
Værdipapirer i alt	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Likvide beholdninger	5.652.421	2.192.905
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.225.903</u>	<u>3.971.231</u>
Aktiver i alt	<u>6.225.903</u>	<u>3.971.231</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.398.787	2.062.516
Egenkapital i alt	2.523.787	2.187.516
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.259.321	25.933
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	269.994	36.881
Selskabsskat	32.629	21.480
Anden gæld	2.140.172	1.699.421
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.702.116	1.783.715
Gældsforpligtelser i alt	3.702.116	1.783.715
Passiver i alt	6.225.903	3.971.231

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**3 **Eventualposter**4 **Nærtstående parter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	2.062.515	2.187.515
Årets overførte overskud eller underskud	0	336.272	336.272
	125.000	2.398.787	2.523.787

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	148.778	148.864
Andre omkostninger til social sikring	5.117	5.751
	<u>153.895</u>	<u>154.615</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31.12.2023.

3. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31.12.2023.

4. Nærtstående parter**Transaktioner som ikke er på markedsmæssige vilkår**

Der har været samhandel med direktør Thomas Wollesen. Samhandelen har omfattet udlån. Lånet er ikke forrentet, hvorfor det ikke er på markedsmæssige vilkår.
